

Cenová nabídka V 17 555

Technické vysoušení - provzdušňování

Brno 21.08.2017

Na akci: Královopolská, Brno

ze dne : 07.08.2017

Pojišťovna: Kooperativa

Pro: Biofyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

Královopolská 135

612 65 Brno

IČO : 68081707

DIČ : CZ68081707

kontakt : *****

číslo škodní události :

Od:

MIBAG sanace spol. s r.o.

Na Radosti 402, 155 21 Praha 5-Zličín

IČO: 25773062

DIČ: CZ 25773062

Jednatel: *****

Tel. : +420 2 579 512 86

Mobil: +420 *****

Pobočka:

Brno

Vedoucí pobočky:

Předmětem díla jsou stavební sanace (CZ-CPA 41-43) škod způsobených vodou na stavebních částech objektu technického vybavení.

Jedná se o samostatně stojící objekt Biofyzikálního ústavu Akademie Věd ČR v Brně na ulici Královopolská 135.

Vlivem vodovodní havárie v 3.NP došlo k zatečení do prostor 2.NP a to do místností sekretariátu a ředitelny ústavu.

v obou místnostech došlo k zatečení podhledových konstrukcí, na sekretariátu byly poničeny podhledové minerální čtverce a v ředitelně strop ze SDK desek, který je nutno vysušit (meziprostor). Dále jsou zničeny podlahové krytiny - zátěžové koberce luxusní, charakteru. Nutno je vyčistit elektroinstalaci a zatečené vnitřní klimajednotky. Nutná je demontáž převážně vestavného nábytku, který byl rovněž zasažen vodou.

Z důvodu vysoušení konstrukce strop v ředitelně je nutno osadit krátkodobě horkovzdušnou turbínu s rozvody a do obou místností kond.vysoušeče.

Na oškrábat poškozené malby, demontovat podlahové křytiny, podhledové čtverce a provést protiplísňový nástřik zasažených ploch.

Na základě obhlídky na místě samém dne 8.8.2017, vlastního zaměření, pořízené fotodokumentace a informací od poškozených předkládáme

tímto tuto cenovou nabídku na sanaci stavebních částí výše uvedeného objektu.

Firma Mibag sanace navrhuje harmonogram sanačních prací:

1. Demontáže
2. Technické vysoušení
3. Ostatní sanační práce
4. Úklid na stavbě

CENOVÁ NABÍDKA

Poř.č.	Předmět	M.J.	Množství	J.C.	Celkem Kč	Součet
01	<u>Demontáže</u>					11 130,00
01 01	demontáž podlahových krytin, včetně očištění podkladu, zabalení dosekání nerovností (staré PVC pod kobercem, beton)	hod	24,00	240,00	5 760,00	
01 02	demontáž minerálních podhledů, včetně očištění rastru, zabalení	hod	4,00	240,00	960,00	
01 02	škrábání poškozených maleb, omítek	hod	3,00	210,00	630,00	
01 03	demontáže a odvozy části nábytku mimo zasažené prostory-vystěhovár	hod	18,00	210,00	3 780,00	
02	<u>Technické vysoušení</u>					12 325,00
02 01	kondenzační vysoušeč 2 ks x 10 dnů (1 - 10 den)	den	20,00	270,00	5 400,00	
02 02	horkovzdušná turbína vč.rozv.vzduchu 1 ks x 10 dnů (1 - 10 den)	den	10,00	660,00	6 600,00	
02 03	vyvrtání vdechových a výdechových otvorů pro turbínu	ks	5,00	65,00	325,00	
03	<u>Sanační práce - ostatní</u>					675,00
03 01	protiplísňový nástřik	m2	45,00	15,00	675,00	
04	<u>Práce elektrikářské</u>					22 737,00
04 01	osazení vysoušecí techniky, včetně zajištění přívodu NN	hod	3,00	330,00	990,00	
04 02	čištění elektroinstalace, včetně konzervace spojů	hod	12,00	380,00	4 560,00	
04 03	čištění a kontrola vnitřních klimajednotek	ks	3,00	1 865,00	5 595,00	
04 05	čištění a kontrola kopírovací multifunkční stroje	ks	3,00	2 350,00	7 050,00	
04 06	čištění monitorů	ks	2,00	296,00	592,00	
04 07	revize elektro mimořádná	pa	1,00	3 950,00	3 950,00	
05	<u>Vedlejší rozpočtové náklady</u>					7 172,00
05 01	mimostaveništní doprava (tranzit 12,-Kč/km*34 km*5+os 6,-Kč/km*34*3)	pa	1,00	2 652,00	2 652,00	
05 02	přesun hmot	hod	4,00	210,00	840,00	
05 03	odvoz a likvidace odpadu	pa	1,00	3 680,00	3 680,00	
06	<u>Fotodokumentace</u>					0,00
06 01	snímky CD ROM poskytnuty dodavatelem zdarma	ks	15,00	0,00	0,00	
07	<u>Úklid na stavbě</u>					1 800,00
07 01	závěrečný úklid	pa	72,00	25,00	1 800,00	
Celkem sanace bez DPH					55 839,00	55 839,00
21% DPH						
CELKEM bez DPH					55 839,00	

Termín realizace: dle požadavku zadavatele

(prac. doba od 7.00 - 15.30 hod., možnost práce v prodloužených směnách max.12 hod) - koordinováno se zadavatelem.

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na el. energie (230V/16A,400V/25A), splaškovou kanalizaci a vody bezúplatně.

Žádáme zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom ji mohli zařadit do našeho časového plánu.

V případě realizace žádáme o písemné potvrzení objednávky. Na spotřebu el.energie bude majiteli vydán soupis spotřebičů s odběrem.

Po dokončení díla Vám bude vystavena faktura konečná s 10 ti denní splatností na základě skutečně provedených

a odsouhlasených výkonů zadavatelem v předávacím protokolu. Uvítali bychom zálohu ve výši 50% objednaných výkonů.

MIBAG sanace spol. s r.o.
